Cup. 11. de Celebrar. Miffar. laudatum in Quafl. 11
docer , offerri Sacrificium , ad ca perfolvenda , qua
Deo debentur. :

Reg. IIT. que eft Prima Quzftionis 11, refpicit Mil-
fam folemnent , qua refervabatut Epilcopo.

Reg. IV. fignificat, exritifle Diacorios, qui conten-
debant, fe Miffam celebrare poffe ex vigore fui Ordi-
nis. Textus contrarium oftendic; quippe docet , Dia-
conum, qui deli¢tum hoc patfaverat, confeffum effe,
fe munus fibi non competens ufurpavifle: peena autem,
quid punitns fuit , nempe Sulpenfio a Diaconatu
ad 2, ant 3, annos ; & exclufio perpetua d Sacer=
dotio; nec nom confilium ingrediendi in Monafte-
tium , quod illi datum fuit,; ejus Senteatiam con~
firmarunt.

Tom, 1
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Reg. V. poft Sextam ponerida erat, quz dicit
mullum celebrare Miflam debere in peccato mortali;
Prior enim hujus exemplum continet; nec non Seprima
& Oi quaz loquuntut de Presbytero; qui fe
inebriavit , aur Stmoniam comimifit ; @unta autem
loguitur de Cancubinario, qui & celebrandi Mifsd abf-
tinere debet. Simonia quogue ab illo munere exclu-
debat ; quia operabatur Irregularitatem tam ratione
atrocitatis eriminis; quim ratione Cenlurz, quzex
tunc illi cohzrebat.

Cap. 11. de Accuf. landatum in Reg:. FIZ non
dicit ; licere Presbytero nimitim poto, etiam poft
mediam no&em ; celebrare hoc die Miflam; modo
anté ipfam dormierit; fed vituperac folum ; quaft
magni criminis renm ; Sacerdotem, qui id fecerat:
porrd, eum reprehendit s non foliim, quia Miflam non
jejunus dixerat; fed multd magis ; quod celebrave-
rat 1\“5} talem exceflum : itaque Autor ; qui Textum
hunc laudat folim; quoad violationem jejunii, euns
non laudat, nifi quoad partem ipfius, Alius Textus
landatus ibid. nempe 49. Dist. L de Confecrat. ab
hoc jejunio excipit I Jovis im Ceznd Domini 5
ad honorandum id, quod Jesus Curistus in illo die
fecit , Miffam celebrando & communicando Apofto-
los poft Ceenam. :

Resulis VIIL. circd locum , in quo Miffa celebran-
da eft, adjiciende funt Reg. IIT. wfl. Il quz
refpicit locum ; in quo Divina Officia cel nda funt:
Dicunt , hoc fieri debere in Locis bened 5 aut
confecratis; quz neque polluta, neque mterdicta
fint : ad hzc reducuntur feré ommnes Octo Regu-
le. Et quidem Prima earum dicit, Loca, in qui-
bus Miffa celebratur, confecrata aut benedida efle
debere. Ejus Exceptiones fumptz d necellitate; vel
ex privilegio Altaris portatilis, locum habent quoad
Officia Divina; poffunt enim celebrari, neceflitate
urgente, extra Loca benedidta s & ubicimque Alraris
portatilia poflunt effe in ufu. Exceprio IL in grattam
Epifcoporum; qui [uper Altari portauli celebrare
poffunt 5 locum habet ergd plures Ordines Heligio-
fos, qui idem privilegium impetrarant. Privile=
gium hoc a Concilio Tridentino abolitum eft.